
 

  Granus s.r.o., Bělohorská 240/81, 169  00 Praha 6, Břevnov, Česká republika  Tel.: +420 233 343 933, e-mail: granus@granus.cz, web: http://www.granus.cz  

 Control ID  
    Control ID – technologie, která automaticky rozeznává přibližně 2 500 dokladů totožnosti, jako jsou pasy, visa, řidičské průkazy, občanské průkazy a řadu jiných typů dokladů totožnosti z celého světa. Extrahuje všechna biometrická a alfanumerická data obsažená v dokladech a ověřuje je s pomocí vhodných forenzních testů. Rozhodujícím a zcela nezbytným prvkem Control ID je unikátní knihovna, která obsahuje metadata vzorků víc než 2 500 světových dokladů.                Control ID je dostupný v několika produkčních edicích – od základního extrahování dat až po podrobné ověření pravosti dokladu.  HLAVNÍ FUNKCE  Sběr dat Zachycení dat pouze načtením demografických informací. Obvykle se využívá k zefektivnění pracovních postupů, budování databází a CRM systémů.   Verifikace Zachycení dat načtením demografických informací, navíc kontroluje formát a několik bezpečnostních položek. Použití může být různorodé, v závislosti na potřebách jednotlivých organizací – od ověření nových zákazníků a zaměstnanců až po dodržování požadavků a jiných aspektů, které si vyžadují postupy při odhalování podvodů.  Autentifikace Nabízí nejvyšší stupeň bezpečnosti – čtení demografických informací, kontrolu všech bezpečnostních položek a formátů. Mezi uživatele se zařazují komerční organizace, banky, maloobchodní zařízení, stejně jako organizace s nejvyšší úrovní bezpečnostních potřeb jako jsou kritické infrastruktury nebo vládní zařízení. 
 Výhody: 
 Rychle a přesně identifikuje podvodné doklady totožnosti 
 Pracuje s nejrozsáhlejší a inteligentní knihovnou dokumentů v oboru – v současnosti podporuje asi 2500 různých typů dokumentů 
 Pomáhá organizacím splnit zákonné požadavky 
 Chrání osobní identifikační data zákazníků 
 Pracuje s několika typy čteček doklad
 


